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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
PROCESVERBAL

Për pajisjen e KZAZ-së nga KQZ (për KQV-të) me materiale zgjedhore, për zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë të datë dates: 23 Qershor  2013
Baza ligjore: neni 99, neni 100, pika1, i ligjit 10 019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës të Shqipërisë”, i ndryshuar.
	KZAZ:

	
	
	Datë :__/__/____

	Qarku:
	
	


	Nr.
	Emërtimi i materialit
	Njësia
	Sasia
	Çmimi

(për copë)

	1. 
	Procesverbali i vulosjes së kutive të votimit 
	bllok 
	
	

	2. 
	Procesverbali i mbylljes së proçesit të votimit
	bllok
	
	

	3. 
	Vulat e KQV-së
	Copë
	
	

	4. 
	Vulat për kryetarët e KQV-ve
	Copë
	
	

	5. 
	Kutia e Materialeve Zgjedhore
	Copë
	
	

	6. 
	Kuti Votimi
	Copë
	
	

	7. 
	Vula (kode) Sigurie
	Copë
	
	

	8. 
	Bojë matrikuluese 
	Set
	
	

	9. 
	Set i zarfave të sigurisë (Z.01, Z.02, Z.03)
	set
	
	

	10. 
	Dhoma të fshehtësisë
	Copë
	
	

	11. 
	Dhoma të fshehtësisë për personat me aftësi të kufizuar
	Copë
	
	

	12. 
	Paketë e kancelerike e materialeve zgjedhore
	Copë
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VULA e


KZAZ-së




















Dorëzuesi nga DSHLZ:�
Marrësi në dorëzim nga KZAZ:�
�






1.  


(emër, mbiemër, firmë)�



Kryetar:_______________________________


(emër, mbiemër, firmë)





Zv/Kryetar:_____________________________


(emër, mbiemër, firmë)





Sekretar: ______________________________


(emër, mbiemër, firmë)�
�
Dorëzuesi nga:  PËRFAQËSUESI i KQZ-së:�
�
�






1.___________________________________


(emër, mbiemër, firmë)


�
�
�


















Shënim: Ky procesverbal mbahet në 4 kopje. Materialet të cilat duhen kthyer në KZAZ dhe KQZ, janë të inventarizuara
  dhe moskthimi i tyre ju ngarkon me përgjegjësi financiare, kundrejt vlerës të pa-dorëzuar në KQZ.
Model PV-KZAZ-03 – I miratuar me Vendimin Nr.8 datë 10.01.2013  të KQZ-së

